que etiam p filiam iherusalem figu-
ratur. Iherusalem quippe timor perfectus inter-
pretatur. Debet igitur anima cuiuslibet christiana
in filia esse perfecti timoris. ut scilicet deum
timeat. non tantum propter hoc ne in gehem-
ne tormentis mittatur. sed potius ob hoc ne
dulcis eius facies amittatur. Non solum
enim anima debet deum timere tanquam iudicem
seuerissimum. sed etiam tanquam patrem carissi-
mum et sponsum dulcissimum. Huic ergo
anima dicitur ut exultet et iubilet. quia reser-
uatus. id est. ihesus uenit in mundum iustus sal-
uator et ipse pauper. Nobiliter ista facta
de christo dicitur. scilicet quod est iustus et sal-
uator et pauper. Iustus enim uocatur. quia
ad hoc uenit ut nulli iniuriaretur. imo
ut quilibet pro eum saluaretur. Sed ne di-
cantur pauperes ipse saluabit ditēs. nos
non autem a propitiare ad ipsum. Prop-
terea adiungit. et ipse pauper ne scilicet pau-
peres eum fugiant. sed fiducia ad
eum confugiant. similia quippe ad sibi si-
milia congregantur. **Unde dicit eccle-
siasticus.** Omne animal diligit simile sibi. Ois
caro ad sibi simile conuenietur. et ois
caro sibi simili sociabitur. Voluit ergo
christus esse pauper ut pauperes eum dilige-
rent. et ad ipsum cum fiducia confugerent.

Auscipiamus igitur carissimi adue-
ntum domini cum tota mentis deuotione. quia
sicut dominus olim uenit in mundum ut mi-
seris saluaretur pro ipso. ita adhuc an-
nuatim dominus aduentum suum nobis reser-
uauit. ut pro hoc nobis inuadit quod peccatum
est nos saluare ab omnibus iniquitatibus
nostris. si tamen per ueram penitentiam
ad ipsius clemenciam conuertamur.
Rogate ergo dominum ut sic aduentum
sui filii cum mansuetudine uenientis re-
uerentemur. ut etiam in aduentu illo quoniam

iudicaturis uiet ipsi collectemur. **Oratio**
nobis prestare dignetur qui sine fine
uuit et regnat deus pro omnia se se.

Dominica secunda

Uenit uidebit filium hominis uenie-
tem in nubibus cum potestate magna et
maiestate. **Nota** quod quadruplex est
aduentus domini. **Primus** fuit in uirginis
utero. **Secundus** in mundum. **Tertius** est
in cor humanum. **Quartus** erit ad iudi-
cium. **In** uero uirginis uenit ut carne
humana indueretur. **In** mundum uenit
ut pro sui sanguine genus humanum re-
demeretur. **In** cor hominis uenit ut pro eum
a suis languoribus subleuet. **Ad** iudi-
cium uenit ut uentilabro iudicarie
sentencie granum a paleis separaretur.
Omissis autem tribus alijs aduen-
tibus. ad presens de redemptione huma-
ni generis aliquid breuiter tangemus. **Primum**
etiam principaliter sunt hic notanda. **Primum**
est quod signum ad istam redemptionem
non conuenit. **Secundum** est a quibus
et pro que homo redemptus extiterit. **Tertium**
est quid redemptionem in cruce factam
secutum fuerit. **De primo** nota quod multi-
plex signum in redemptione hominis ac-
currit. **De his** signis dicit in preterito euan-
gelio. **Erunt** signa in sole et luna et stel-
lis. et in terra pressura. **Per** solem
intelligitur ipse dei filius. **Ipsa** enim est sol
iusticie sicut dicitur mala esse iusticie. **In**
hoc sole signum magnum apparuit. quia
uidebatur obscuratus fuit sicut probo-
reerat iohel secundo. **Sol** conuerteret in
tenebras. **Nonne** sol iste reputatio-
ne iudeorum conuersus fuit in tenebras
quoniam uelatus fuit. et post relationem per-
cussus et colaphatus. **Dicitur** quod fuit ei

*Cur uidebit filium hominis uenire in nubibus celi ad potestatem magna et maiestate luc 21. Si dominus in die ihu
uero aduentu ad uindictam diligenter cogitarem in hac litterarum uelle ponere tristitiam in gauderem. attendit
illud vs. 13. **Voluate** quia ipse dies domini est illud bnd Greg. **Presentis** tempus ita agenda et leticia. ut
uideri amaritudo sequetur iudicij uideat a media. **Quis** enim sciat meto toto corde ad extremum quid
illud i per 2. **Si** iustis pro saluabit impius et proz ubi parebit. **Iuste** quomodo hinc dicitur ad fratres
heremitarum fratres mei dilectissimi in omni opibus uobis se ueniente q omni stabim ad tribunal xpi ut reser-
uimus qd gessit in corpore. **Quid** et ante ne ad illud tribunal terribile uerum apparcam. non enim tu
nobis subuenit. quia tempus non impetrandi non est. **Deo** fratres mei attendite et ipse sum parati ad obui-
mandatorum dei h' dicitur. **Memento** facere debemus quia tunc uidebit filium hominis uenire in die*